



Gmina Mielec

ul. Głowackiego 5, 39-300 Mielec

Godziny pracy Urzędu: pon.: 7:30 - 17:00, Wt. - Czw.: 7:30 - 15:30, Pt.: 7:30 - 14:00

Telefon: 17 773 05 90 Fax: 17 773 05 91 Email: sekretariat@ug.mielec.pl

Świąteczne spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki w Podleszanach

2023-12-18 13:50:08



W czwartek (14.12) odbyło się spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki w Bibliotece Publicznej w Podleszanach. W świątecznej atmosferze podsumowaliśmy wydarzenia mijającego roku, a także snuliśmy plany na następny, dziewiąty rok naszej działalności. Otrzymaliśmy także z Wojewódzkiej Biblioteki w Rzeszowie zestawy nowych książek na kolejne spotkania. Będą to „Miasto w chmurach” i „Dom orchidei”.

Lekturą czwartkowego spotkania była książka Magdaleny Witkiewicz „Córka generała”. Autorka zabiera nas w czasy II Wojny Światowej do Gdańska. Poznajemy losy Elise - córki niemieckiego generała i Andrzeja - polskiego studenta, a także ich przyjaciół Haliny i Józka. Młodych bohaterów łączy przyjaźń, ale rodzi się też prawdziwa, pierwsza miłość. Jak rozwinie się zakazane uczucie Niemki i Polaka, porwanych przez zawieruchę wojenną? Czy miłość Andrzeja i Elise przetrwa próbę czasu i brutalnych realiów wojny? Czy uczucie jest w stanie przezwyciężyć podziały narodowe i polityczne przekonania? Czy przełamia konwenanse?

Mnóstwo pytań, na które odpowiedzi znajdziemy na kartach książki. Książki o niegasnącej nadziei na lepsze jutro. O tym, że trzeba mieć serce, nawet w czasie wojny. I wreszcie o tym, że należy wierzyć w ludzkie dobro, bo bez tego świat nie będzie miał żadnego sensu.

Mistrzynią w pisaniu takich powieści jest Magdalena Witkiewicz, autorka kilkunastu powieści, które cieszą się niesłabnącą popularnością wśród czytelników i krytyki. Pisarka zdobyła wiele nagród i wyróżnień, w tym nagrody dla „Najlepszej książki na lato”, „Najlepszej książki dla kobiet”. Jej książki ukazały się w Wietnamie, na Litwie oraz w Stanach Zjednoczonych.



Dziękujemy za odwiedzin i zapraszamy ponownie

[bezpośredni link do strony www](#)